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II. DRŽAVNA ČLANSKA LIGA 2022-2023 
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Severna regija   27.12.2022 



 

DVOBOJI 

FLV- 1PB 

 

SVE – ISB 

 

3. KROG 27.12.2012

Priimek in ime Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 30 JAKOPIČEK Patrik 12389 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 101,3 102,6 101,4 101,1 406,4

2 26 JUNGER Zala 13229 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 101,3 101,7 102,1 101,1 406,2

3 24 MIUC ZELKO Lana 15660 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 95,5 102,4 102,8 99,2 399,9

4 22 KLEMENČIČ Florjan 15730 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 95,2 100,9 103,5 99,7 399,3

5 21 JAKŠE Vita 15095 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 100,0 100,0 97,3 101,7 399,0

6 20 EKART Enej 15093 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 99,1 96,2 98,9 96,6 390,8

7 19 POTRČ Gal 14159 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 97,6 98,8 91,8 101,1 389,3

8 18 MLAKAR Gregor 10999 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 98,2 94,5 91,1 98,4 382,2

9 17 GOLOB Peter 10835 SD Svečina 94,5 94,1 91,5 99,7 379,8

10 16 VIDMAR Boštjan 11433 SD Impol Slovenska Bistrica 96,0 95,5 96,4 89,2 377,1

11 15 VIČAR Špela 15034 SD Svečina 95,6 91,7 95,6 91,2 374,1

12 14 KNEZ Nik 14936 SD Impol Slovenska Bistrica 94,4 93,1 93,2 89,3 370,0

13 13 HROVAT Jurij 14685 SD Impol Slovenska Bistrica 97,2 95,1 86,4 90,1 368,8

14 12 BABIČ Alenka 12934 SD Svečina 84,6 96,4 88,8 97,3 367,1

15 11 RAJTMAJER Anej 15091 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 94,9 91,0 87,9 88,1 361,9

16 10 MAJHENIČ Jože 10839 SD Svečina 86,4 92,9 91,7 84,9 355,9

17 9 ŽUNKO Bojan 15200 SD Svečina 89,4 86,7 87,7 83,0 346,8

18 8 ŠROK Franc 15527 SD Svečina 87,8 89,9 83,4 82,7 343,8

19 7 PFIFER Alfred 16104 SD Svečina 60,4 60,2 74,2 76,5 271,3
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ZRAČNA PUŠKA -   ČLANI / ČLANICE

BIB

1PB SD I. Pohorski Bataljon Ruše II

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

15660 MIUC ZELKO Lana 95,5 102,4 102,8 99,2 399,9

14159 POTRČ Gal 97,6 98,8 91,8 101,1 389,3

15095 JAKŠE Vita 100,0 100,0 97,3 101,7 399,0

302,0 1188,2

FLV SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

15091 RAJTMAJER Anej 94,9 91,0 87,9 88,1 361,9

15093 EKART Enej 99,1 96,2 98,9 96,6 390,8

10999 MLAKAR Gregor 98,2 94,5 91,1 98,4 382,2

283,1 1134,9

SVE SD Svečina

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

15034 VIČAR Špela 95,6 91,7 95,6 91,2 374,1

10835 GOLOB Peter 94,5 94,1 91,5 99,7 379,8

12934 BABIČ Alenka 84,6 96,4 88,8 97,3 367,1

288,2 1121,0

ISB SD Impol Slovenska Bistrica

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

11433 VIDMAR Boštjan 96,0 95,5 96,4 89,2 377,1

14685 HROVAT Jurij 97,2 95,1 86,4 90,1 368,8

14936 KNEZ Nik 94,4 93,1 93,2 89,3 370,0

268,6 1115,9



 

 

SKUPNO 

 

 

 

 

1. 1PB SD I. Pohorski Bataljon Ruše II

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

15660 MIUC ZELKO Lana 95,5 102,4 102,8 99,2 399,9

14159 POTRČ Gal 97,6 98,8 91,8 101,1 389,3

15095 JAKŠE Vita 100,0 100,0 97,3 101,7 399,0

302,0 1188,2

2. FLV SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

15091 RAJTMAJER Anej 94,9 91,0 87,9 88,1 361,9

15093 EKART Enej 99,1 96,2 98,9 96,6 390,8

10999 MLAKAR Gregor 98,2 94,5 91,1 98,4 382,2

283,1 1134,9

3. SVE SD Svečina

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

15034 VIČAR Špela 95,6 91,7 95,6 91,2 374,1

10835 GOLOB Peter 94,5 94,1 91,5 99,7 379,8

12934 BABIČ Alenka 84,6 96,4 88,8 97,3 367,1

288,2 1121,0

4. ISB SD Impol Slovenska Bistrica

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

11433 VIDMAR Boštjan 96,0 95,5 96,4 89,2 377,1

14685 HROVAT Jurij 97,2 95,1 86,4 90,1 368,8

14936 KNEZ Nik 94,4 93,1 93,2 89,3 370,0

268,6 1115,9

Krogi Točke

rez. rez. rez. SKUPAJ Skupaj turnirske

1 rezult. zmaga rezult.zmaga rezult.zmaga 20

2 1PB Strelsko društvo I. POHORSKI BATALJON RUŠE II 1184,9 4 2 1201,0 4 2 1188,2 4 2 3574,1 18 17

3 FLV Strelsko društvo FRANC LEŠNIK VUK HOTINJA VAS II 1152,4 3 2 1049,8 1 1134,9 3 3337,1 9 14

4 ISB Strelsko društvo IMPOL SLOVENSKA BISTRICA 1124,8 2 1125,4 3 2 1115,9 1 3366,1 8 12

5 SVE Strelsko društvo SVEČINA 1087,7 1 1091,1 2 1121,0 2 2 3299,8 7 11

več krajev več krajev

15.11.2022 6.12.2022 27.12.2022

več krajev

ZRAČNA PUŠKA ČLANI/ČLANICE -  EKIPNE TOČKE V  SEZONI 2022-2023
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Turnir 1

točke

Turnir 2

točke

Turnir 3

točke

Razvrst



 

Štartna št. Krogi Krogi Točke Najsl. 5 naj

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. točke rez. točke rez. točke SKUPAJ Povprečje Skupaj točke TOČK

1. JAKOPIČEK Patrik 12389 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 408,5 30 405,9 26 406,4 30 1220,8 406,9 86 0 86

2. JAKŠE Vita 15095 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 396,8 22 401,4 24 399,0 21 1197,2 399,1 67 0 67

3. MIUC ZELKO Lana 15660 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 395,4 21 399,5 21 399,9 24 1194,8 398,3 66 0 66

4. POTRČ Gal 14159 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 392,7 20 400,1 22 389,3 19 1182,1 394,0 61 0 61

5. KLEMENČIČ Florjan 15730 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 384,3 17 397,4 20 399,3 22 1181,0 393,7 59 0 59

6. JODL Benjamin 10770 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 405,4 26 406,2 30 0 811,6 405,8 56 0 56

7. EKART Enej 15093 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 382,8 16 380,0 19 390,8 20 1153,6 384,5 55 0 55

8. JUNGER Zala 13229 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 397,3 24 0 406,2 26 803,5 401,8 50 0 50

9. KNEZ Nik 14936 SD Impol Slovenska Bistrica 384,8 18 376,1 18 370,0 14 1130,9 377,0 50 0 50

10. VIDMAR Boštjan 11433 SD Impol Slovenska Bistrica 372,1 13 373,7 16 377,1 16 1122,9 374,3 45 0 45

11. HROVAT Jurij 14685 SD Impol Slovenska Bistrica 367,9 12 375,6 17 368,8 13 1112,3 370,8 42 0 42

12. GOLOB Peter 10835 SD Svečina 358,9 9 362,4 13 379,8 17 1101,1 367,0 39 0 39

13. VIČAR Špela 15034 SD Svečina 364,7 11 362,1 12 374,1 15 1100,9 367,0 38 0 38

14. BABIČ Alenka 12934 SD Svečina 364,1 10 366,6 14 367,1 12 1097,8 365,9 36 0 36

15. MLAKAR Gregor 10999 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 377,4 15 0 382,2 18 759,6 379,8 33 0 33

16. HROVATIN Filip 15466 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 373,8 14 370,0 15 0 743,8 371,9 29 0 29

17. ŽUNKO Bojan 15200 SD Svečina 348,3 8 351,0 11 346,8 9 1046,1 348,7 28 0 28

18. MAJHENIČ Jože 10839 SD Svečina 337,0 6 336,0 8 355,9 10 1028,9 343,0 24 0 24

19. RAJTMAJER Anej 15091 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 0 337,4 9 361,9 11 699,3 349,7 20 0 20

20. VERTNIK Iza 14471 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 392,2 19 0 392,2 392,2 19 0 19

21. ŠROK Franc 15527 SD Svečina 313,6 5 317,9 6 343,8 8 975,3 325,1 19 0 19

22. VIHER Janja 15907 SD Svečina 344,8 7 346,9 10 0 691,7 345,9 17 0 17

23. ROGL Vito 15092 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 0 332,4 7 332,4 332,4 7 0 7

24. PFIFER Alfred 16104 SD Svečina 0 271,3 7 271,3 271,3 7 0 7

ZRAČNA PUŠKA ČLANI /ČLANICE SEZONA 2022-2023
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več krajev več krajev

15.11.2022 6.12.2022 27.12.2022
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